РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

Дума муниципального образования «Боханский район»

 Двадцатая сессия                                                                        шестого созыва

РЕШЕНИЕ  № 85

 31 мая   2016 года                                                                                       п. Бохан

  «О внесении изменений  в решение думы № 62

   от 23 декабря 2015 года   «О бюджете
 муниципального образования

 «Боханский район» на 2016 год»

ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в решение думы № 62 от 23 декабря 2015 года следующие изменения:

Приложение  4, 5 изложить в новой редакции.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете.

Председатель Думы
МО «Боханский район»                                                                Л.И. Позднякова
Мэр МО «Боханский район»                                                          С.А. Середкин